АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  03.05.2023 № 322
г. Малая Вишера

Об окончании отопитель-
ного сезона

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закончить отопительный сезон 2022-2023 годов на территории

Маловишерского городского поселения Маловишерского муниципального

района Новгородской области в 8.00 10 мая 2023 года.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение».

Глава администрации       Н.А.Маслов